de nostro satisfaciemus eisdem, volumus insuper et

dicto concedimus Henrrico ut deinceps ipse quamdiu
vixerit de silvis et nemoribus prediclis quociens sibi

placueritvendere et alienare salvo tamen eorum fundo

seu hereditagio usque ad valorum trecentarum libra-

rum parisiensium anno quolibet possit pacifiée et

6
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libère sine alia licencia et domigerio quolibet et sine

prestacione seu exaccione gruerie sive gruagii vel

alterius cujuscumque redibencie ratione gruerie seu

gruagii nobis jam sit super hiis aliquod jus quesitum,

illud sibi remittimus penitus et quittamus. Amplius
omnia et singula supradicta procurabimus nostris

sumptibus et expensis et procurare promictimus bona
Me per carissimum germanum nostrum Philippum

ducem Aurelianensem ac per dilectum et fidelern nos-

trum episcopum aurelianensem et per Johannem de

Sancto Bricio milite, de cujus feodo immédiate respre-

dicte existunt et per alias quascumque personas ec-

clesiasticas et seculares ducatus et episcopatus predic-

torum
,
quatenus eorum quemlibet tanget et tangere

poterit, concedi fieri et confirmari ac inviolabiliter

observari. Et hec omnia et singula facimus ac concedi-

raus auctoritate nostra regia, ex certa scientia et

speciali gracia supradictis. Que ut perpetui roboris

cunctis probeant firmam fidem, nostrum presentibus

litteris fecimus apponi sigillum. Actum et datum apud
Conflancium prope Carrerias , anno Domini millesimo

CCC° quinquagesimo secundo, mense junii.

Per regem in consilio suo :

Symon.

(Copie aux Arch. Nation., Tr. des Chartes,

JJ, 81, pièce 362.)

LVII.

Le roi Jean autorise Robert de Lorris , son chambellan , à ac-

quérir les maisons, terres et fiefs, confisqués pour forfaiture

sur Gilles d'Acy , chevalier , à la charge de payer 284 livres tour-

nois à la Noble-Maison.

Actes des 3 septembre et 9 novembre 1352,

1" juillet 1351, et avril 1354 ( 1353 a. s.)."

Johannes , Dei gratia Francorum rex. Notum fa-

cimus universis tam presentibus quam futuris nos
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infrascriptas dilectis et fidelibus gentibus compoto-

rum nostrorum Parisius nostras litteras alias direxisse

formam que sequitur continentes :

Jehan
,
par la grâce de Dieu , Roys de France , à

noz amés et féaulx gens de nos comptes à Paris, salut

et dilection. Comme notre amé et féal chambellant

Robert de Lorris nous ait supplié que la maison

,

terre ettouz les fiez et appartenances que Gilles d'Àcy,